
 

1 

DODATEK č. 2 
 

ke Smlouvě o dílo – Crew Member Certificate, evidované u zhotovitele pod č. 61/2014, 
evidované u objednatele pod č. 06/2014, uzavřené dne 31. 7. 2014 (dále jen „smlouva“) 

 
 

Smluvní strany 
 
Zhotovitel:   STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

 se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem  

  v Praze, oddíl A LX, vložka 296 
 zastoupen  Tomášem Hebelkou, MSc, 

generálním ředitelem 
 IČO:  00001279 
 DIČ:   CZ00001279 

bank. spojení: XXX 
číslo účtu:  XXX  

 (dále jen „zhotovitel“) 
 
Objednatel: Česká republika - Úřad pro civilní letectví 

se sídlem Praha 6, K letišti 1149/23, PČ 16008 
zastoupen  Ing. Davidem Jágrem, ředitelem 
IČO:   48134678 
č. účtu: XXX 
(dále jen „objednatel“)   
není plátce DPH 
 

(dále společně označovány jako „smluvní strany“) 

 
Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická: 

 
za zhotovitele:   
 
za objednatele:  
 
Zmocněnci pro jednání věcná a technická: 
 
za zhotovitele:   
 
za objednatele:   
 

 
I. 

 
Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. XIII odst. 6 smlouvy dohodly na dílčích úpravách 
smlouvy v rozsahu níže uvedeném v tomto článku odst. 1) až 5).  
 
Předmětem dodatku jsou změny dále uvedených ujednání smlouvy:  
 
 

 

1) ujednání čl. III odst. 2 nově zní: 
 
2. Data potřebná k personalizaci polotovarů budou umístěna na FTP serveru, zřízeného 

k tomuto účelu objednatelem. Přístup na tento FTP server bude chráněný heslem. 



 

 2 

Objednatel zároveň zašle elektronickou formou, výzvu k uskutečnění dílčího plnění a 
avízo ke stažení dat, vztahujících se k této výzvě a umístěných na FTP serveru, 
určenému zástupci zhotovitele panu XXX, e-mail: XXX. Objednatel je povinen předat 
data potřebná k personalizaci ve struktuře a formátu a uvedeném v příloze č. 1 této 
smlouvy. 

 

2) ujednání čl. III odst. 6 a 7 nově zní: 
 

6.  Data pro personalizaci polotovarů naplňují definici osobních údajů ve smyslu nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen 
„Obecné nařízení“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen 
„ZOOU“). Pro účely zpracování osobních údajů je objednatel v postavení správce 
osobních údajů a zhotovitel v postavení zpracovatele osobních údajů. Smluvní strany 
se zavázaly předávat, popř. činit jakékoliv dispozice s těmito osobními údaji, vč. jejich 
uchovávání, pouze za podmínek splňujících zákonné požadavky na ochranu 
osobních údajů podle Obecného nařízení a ZOOU.  

7. Technicko-organizační opatření k zabezpečení zpracování osobních údajů, včetně 
popisu podmínek ochrany a zabezpečení při nakládání s osobními údaji, jsou 
uvedeny v samostatné smlouvě uzavřené mezi smluvními stranami. 

 

3) ujednání čl. IV odst. 1 nově zní: 
 

1. Místem zhotovení a dodání díla je Výrobní závod III zhotovitele na adrese Na 
Vápence 14/915, Praha 3, a to nejpozději do 30.4.2023 (dále jen „provozovna“) nebo 
objekt na adrese sídla zhotovitele. Zhotovitel bude zhotovovat a předávat objednateli 
karty na adrese provozovny do doby písemného oznámení o změně místa plnění na 
sídlo zhotovitele. 

 
4) ujednání čl. V odst. 1 Smlouvy nově zní: 

 
1. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., 

o cenách, v platném znění, s přihlédnutím a v závislosti na sjednaném minimálním 
množství karet ve smyslu čl. II odst. 2 této smlouvy, způsobu provedení díla a technické 
specifikaci díla uvedené v příloze č. 1 této smlouvy a činí: 

 
xxx bez DPH/ 1 ks personalizované karty  
 
 

5) ujednání čl. VI odst. 3 nově zní: 
 

3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy. 

Faktura bude doručena e-mailem na XXX nebo datovou schránkou na adresu DS 

objednatele XXX. 

 

 

 
 
 
 

 
II. 

 
1) Ostatní ustanovení smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají nedotčena. 

 



 

 3 

2) Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě v 1 vyhotovení v českém jazyce s  
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb.,  
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
3) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti uveřejněním dle zákona o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv 
zajistí zhotovitel. 
 

 
 
Česká republika - Úřad pro civilní 
letectví 

  
 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN,  
státní podnik 

 
 
 
 

________________________________ 
 

  
 
 

________________________________ 

Ing. David Jágr 
ředitel 

 Tomáš Hebelka, MSc 
generální ředitel 

 
 


